
16/07/2020 Zimbra

https://webmail.unifap.br/h/printmessage?id=13154&1 1/2

De : Jáder Loiola Pereira - (unifap.br)
<jader.pereira@unifap.br>

Assunto : Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2020
Para : Comissão Permanente de Licitação <cpl@unifap.br>

Cc : luizotaviojr86@gmail.com

Zimbra cpl@unifap.br

Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2020

seg, 13 de jul de 2020 11:07

À CPL

A fim de subsidiar esta Comissão de licitação, informamos que o SINAPI utilizado
como referência, de acordo com  o Despacho 52, do processo n° 23125.012524/2019-51, foi
o 10/2019-com desoneração.
Sem mais para o momento.

JÁDER LOIOLA PEREIRA - ENGENHEIRO CIVIL | jader.pereira@unifap.br 
Universidade Federal do Amapá - UNIFAP
Assessoria Especial de Engenharia e Arquitetura - AEEA | (96) 3312-1719

De: "Comissão Permanente de Licitação" <cpl@unifap.br>
Para: "JADER LOIOLA PEREIRA" <jader.pereira@unifap.br>
Cc: luizotaviojr86@gmail.com
Enviadas: Sábado, 11 de julho de 2020 20:26:24
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2020

Prezado,

  Segue abaixo o questionamento da empresa AM Automação para subsidiar a resposta desta
Comissão.

Atenciosamente,

Luiz Otávio P. do Carmo Jr.
Comissão Permanente de Licitação - UNIFAP 
Telefone: (96) 3312 1712

----- Mensagem encaminhada -----
De: "AM Automacao" <amautomacao01@hotmail.com>
Para: "Comissão Permanente de Licitação" <cpl@unifap.br>, fmfranca@outlook.com.br
Enviadas: Quinta-feira, 9 de julho de 2020 12:19:08
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2020

Bom dia!

Prezados, necessitamos que sejam informados a data base da planilha SINAPI que foi utilizada para
a formação dos preços dos orçamentos e se os  encargos devem ser DESONERADOS OU NÃO
DESONERADOS.

Att,



16/07/2020 Zimbra

https://webmail.unifap.br/h/printmessage?id=13154&1 2/2

Am automação


